Р Е С П У БЛ И К А  К Р Ы М
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   03.04.2019                                  г. Симферополь                                   № 12-н

О награждении почетной грамотой
Главы муниципального образования
городской округ Симферополь
Республики Крым

В  соответствии  с  распоряжением  председателя  Симферопольского
городского  совета  от  02.06.2015  №  7-г  «О  наградах  Главы  муниципального
образования  городской  округ  Симферополь  Республики  Крым»,  в  связи
с  годовщиной  введения  в  эксплуатацию  нового  аэровокзального  комплекса
международного аэропорта «Симферополь»:

1. Наградить  почетной  грамотой  Главы  муниципального  образования  городской
округ Симферополь Республики Крым

за добросовестный труд, высокий профессионализм и
значительный вклад в развитие аэропортовой деятельности

Набойченко  Игоря  Олеговича,  генерального  директора  Общества  с
ограниченной ответственностью «АКОНС ПРО»;

Даутова  Андрея  Ильдаровича,  заместителя  генерального  директора  по
технической  работе  Общества  с  ограниченной  ответственностью  «АКОНС
ПРО»;

Гулака  Андрея  Игоревича,  заместителя  директора  по  оперативному
управлению проектами Общества с ограниченной ответственностью «Ди Би Си
Консультантс».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель
Симферопольского городского совета                                              В.Н. Агеев

	РАСПОРЯЖЕНИЕ